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Protokół nr XLVI/2022 

z XLVI Sesji Rady Gminy Krzykosy  

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

Obrady rozpoczęto 12 grudnia 2022 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:44 tego samego dnia. 

 

W Sesji uczestniczyli radni wg załączonej listy obecności oraz: 

 

Pan Andrzej Janicki – Wójt Gminy Krzykosy 

Pani Ewa Tomczak – Sekretarz Gminy 

Pani Jadwiga Kulka – Skarbnik Gminy 
 

PORZĄDEK XLVI  SESJI RADY GMINY KRZYKOSY: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Ustalenie porządku Sesji. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach od ostatniej Sesji. 

4. Informacja Wójta o działaniach od ostatniej Sesji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krzykosy na lata 2022-2030. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2022 r. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr X/105/2019 Rady Gminy Krzykosy z dnia 29 

października 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej 

własność gminy odpłatną służebnością przesyłu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej 

własność gminy odpłatną służebnością przesyłu. 

12. Składanie interpelacji i zapytań radnych. 

13. Wolne głosy i wnioski. 

14. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

 

Do pkt. 1. 
 

Otwarcia XLVI Sesji dokonał Pan Krzysztof Jankowiak – Przewodniczący Rady Gminy, który 

powitał zebranych w Sali obrad. 
 

Przewodniczący stwierdził, że w obradach uczestniczy 14 radnych, co stanowi 93,33% ogółu Rady. 
 

Wobec powyższego Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 
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Do pkt. 2. 

 
 

Przewodniczący Rady przedstawił zebranym projekt porządku XLVI Sesji Rady Gminy Krzykosy. 

Nikt z zebranych nie zgłosił żadnych uwag, wobec czego Przewodniczący zarządził głosowanie: 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie porządku Sesji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Michał Grochowski, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, 

Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Dariusz Psyk, Maciej Roszyk, Artur 

Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Urszula Kosmecka 

Do pkt. 3. 

Przewodniczący przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności od ostatniej Sesji. 

Nikt z zebranych nie miał uwag. 

Do pkt. 4. 

Przewodniczący oddał głos Panu Wójtowi: 

9 listopada odebraliśmy nową drogę - ulicę Rzeczną w Pięczkowie. Całkowity koszt inwestycji 

wyniósł 975.787.63 zł. Uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym WTT W Solcu. 

Prezesem po raz kolejny został Pan Andrzej Paczkowski. OSP Witowo oficjalnie odebrała ciężki 

samochód gaśniczy. Dziękuję Druhom i pani Sołtys za wspaniała uroczystość. mamy podpisana 

umowę z Panem Pineckim na dysponowanie węglem. Prawdopodobnie jutro obędzie się dostawa. 

W tym roku można nabyć 1,5 tony. Mamy złożonych 605 wniosków. Będziemy sprzedawać węgiel 

w kolejności wpływu wniosków. Od sierpnia do końca listopada złożono 2286 wniosków o dodatek 

węglowy. Wypłacono 4.428.000,00 zł. Czekamy na kolejne środki na wypłaty. Dodatki na inne 

źródła ciepła sukcesywnie rozpatrujemy, ponad 180 już zostało wypłaconych. 2 listopada 

wręczyliśmy medale za długoletnie pozycie małżeńskie 16 parom z naszej Gminy. Przetarg na 

rozbudowę szkoły w Sulęcinku – złożono 6 ofert. Na pompy ciepła i fotowoltaikę – po 4 wnioski. 

Termin wykonania prac to 31 sierpnia 2023 roku. Gmina otrzyma również dofinansowanie 

w wysokości 1 mln zł na dalszą budowę sali gimnastycznej w Sulęcinie. 

Do pkt. 5. 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

Uchwała Nr XLVI/385/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2022 rok została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Michał Grochowski, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, 

Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Dariusz Psyk, Maciej Roszyk, Artur 

Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Urszula Kosmecka 

Do pkt. 6. 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krzykosy na lata 2022-2031. Nikt z Radnych nie miał pytań. 

Uchwała Nr XLVI/386/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krzykosy na lata 2022-2030 została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzykosy na lata 2022-2031. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Michał Grochowski, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, 

Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Dariusz Psyk, Maciej Roszyk, Artur 

Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Urszula Kosmecka 

Do pkt. 7. 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2022 r. Nikt z Radnych nie miał pytań. 

Uchwała Nr XLVI/387/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 r. została podjęta jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2022 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Michał Grochowski, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, 

Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Dariusz Psyk, Maciej Roszyk, Artur 

Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Urszula Kosmecka 
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Do pkt. 8. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr X/105/2019 Rady Gminy 

Krzykosy z dnia 29 października 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania. 

 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

 

Uchwała Nr XLVI/388/2022 Rady Gminy Krzykosy zmieniająca Uchwałę Nr X/105/2019 Rady 

Gminy Krzykosy z dnia 29 października 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania została 

podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr X/105/2019 Rady Gminy Krzykosy z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Michał Grochowski, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, 

Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Dariusz Psyk, Maciej Roszyk, Artur 

Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Urszula Kosmecka 

 

Do pkt. 9. 
 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu dla zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców. Nikt z 

Radnych nie miał pytań. 

 

Uchwała Nr XLVI/389/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie określenia stawki za 1 kilometr 

przebiegu pojazdu dla zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz 

rodziców została podjęta jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Michał Grochowski, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, 

Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Dariusz Psyk, Maciej Roszyk, Artur 

Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Urszula Kosmecka 
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Do pkt. 10. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

nieruchomości stanowiącej własność gminy odpłatną służebnością przesyłu. 

 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

 

Uchwała Nr XLVI/390/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

nieruchomości stanowiącej własność gminy odpłatną służebnością przesyłu została podjęta 

jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność gminy 

odpłatną służebnością przesyłu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Michał Grochowski, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, 

Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Dariusz Psyk, Maciej Roszyk, Artur 

Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Urszula Kosmecka 

 

Do pkt. 11. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

nieruchomości stanowiącej własność gminy odpłatną służebnością przesyłu. 

 

Nikt z Radnych nie miał pytań. 

 

Uchwała Nr XLVI/391/2022 Rady Gminy Krzykosy w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

nieruchomości stanowiącej własność gminy odpłatną służebnością przesyłu została podjęta 

jednogłośnie. 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność gminy 

odpłatną służebnością przesyłu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Urszula Chojnacka, Zenon Dobroszczyk, Michał Grochowski, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, 

Wojciech Kłopocki, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Dariusz Psyk, Maciej Roszyk, Artur 

Skowroński, Iwona Tomaszewska, Karol Tomaszewski 

 

NIEOBECNI (1) 

Urszula Kosmecka 
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Do pkt. 12. 

 

Przewodniczący stwierdził, że na jego ręce nie wpłynęła żadna interpelacja ani zapytanie Radnego. 

 

Do pkt. 13. Wolne głosy i wnioski. 

 

Pan Karol Tomaszewski – sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rewizyjnej (kontrola delegacji 

w Urzędzie Gminy; gospodarka wodna, modernizacja hydroforni w Garbach, konserwacje 

hydroforni w Młodzikowie. 

 

Pani Urszula Chojnacka – sprawozdanie z posiedzenia Komisji Oświaty (przygotowanie kalendarza 

imprez i uroczystości na 2023 rok). 

 

Pan Andrzej Janicki, Wójt – zmieniły się nieco godziny oświetlania ulic, może są trochę uciążliwe 

dla mieszkańców. Chcemy wydłużyć okres wyłączenia od północy do 5.00 rano. W związku 

z problemami z ulicą Podgórną, z uzyskaniem pozwoleń, być może będziemy musieli zwęzić 

chodnik. Co do ulicy Brodowskiej – wszystkie procedury idą w dobrym kierunku, nie ma żadnych 

problemów, przetarg ogłosimy jeszcze w tym roku.  

 

Pan Zygmut Kołacki, sołtys sołectwa Krzykosy – jak wygląda sprawa dalszej kanalizacji w Gminie? 

 

Pan Wójt – obecnie wykonujemy kanalizację na odcinku Sulęcinek-Borowo, mamy w budżecie 

środki na odcinek ulicy Głównej w Sulęcinku. Więcej środków na razie nie ma, ale w pierwszej 

kolejności będziemy składać wniosek na budowę kanalizacji w Krzykosach. 

 

Do pkt. 14. 

 

Wobec braku innych zapytań i wniosków oraz faktu wyczerpania porządku Sesji Przewodniczący 

Rady Gminy zamknął XLVI Sesję Rady Gminy Krzykosy. 

 

  

 

                  

     Przewodniczący         

Protokołowała:       Rady Gminy Krzykosy 

 

Bernadeta Świerczewska        Krzysztof Jankowiak 
 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


